АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2010 г.  № 137

О внесении изменений в постановление
администрации Марксовского муниципального

района от 01.08.2006 года № 812

В целях координации деятельности органов местного самоуправления, заинтересованных организаций и общественных объединений по профилактике правонарушений, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района  от 01.08.2006г. №812 «О межведомственной комиссии по профилактике  правонарушений в Марксовском муниципальном районе»  изменения изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Марксовского муниципального района от 18.11.2008 г. №2331 «О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от 01.08.2006 года №812».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.
Глава администрации

муниципального района                                                               С.А. Акимов

Проект внесен отделом  общественных отношений

управления по организации деятельности администрации Марксовского муниципального района

Первый заместитель главы

администрации ММР                                                                     Н.С. Трайзе
Начальник управления по организации

деятельности администрации   МР                                              Н.А. Ларина
Начальник отдела правового

обеспечения администрации ММР

              А.Г. Чуланов

Исполнитель                                                                                   Е.В. Еремина

                                 Е.В.Еремина

Приложение

к  постановлению администрации

муниципального района

от 27.01.2010г. № 137
Состав

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в Марксовском муниципальном районе

	Акимов Сергей Алексеевич
	Глава администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Баранов Сергей Александрович
	Зам. главы муниципального района, зам. председателя комиссии (по согласованию);

	Ларина Наталья Анатольевна
	Начальник управления  по организации деятельности администрации муниципального района, зам. председателя комиссии;

	Еремина Елена Владимировна
	Начальник отдела общественных отношений управления по организации деятельности администрации администрации  муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Паршина Анна Геннадиевна
	Зам. главы администрации муниципального района, начальник управления по социальной сфере администрации муниципального района;

	Архипов Александр Николаевич
	Начальник милиции общественной безопасности ОВД по Марксовскому муниципальному району, (по согласованию);

	Насонова Светлана Леонидовна
	Директор ГУ «Центр занятости населения г. Маркса» (по согласованию);

	Воеводина Галина Викторовна
	Председатель комитета образования администрации Марксовского муниципального района;

	Иванов Дмитрий Александрович
	Главный врач МУЗ «Марксовская ЦРБ»;

	Ефанина Екатерина Александровна
	Председатель Молодежного совета при главе Марксовского муниципального района (по согласованию);

	Романов Дмитрий Николаевич
	Начальник МУ «Молодежный спортивный центр «Олимп»;

	Емельянов Виталий Васильевич
	Начальник управления культуры и кино администрации Марксовского муниципального района;

	Гуреев Владимир Владимирович
	 Главный редактор МУП ЕРМ СМИ «Воложка».

Первый заместитель главы администрации

муниципального района                                                                      Н.С. Трайзе

\\Server1\маш_бюро\2010\постановления\январь\Pt174 260110 № 137.doc